AUTONOME PROVINZ BOZEN - SUDTIROL

AOV - Agentur fiir die Verfahren und die Aufsicht im
Bereich offentliche Bau-, Dienstleistungs- und
Lieferauftrage

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und
Lieferungen

Code der Ausschreibung:

“AOV/SUA-SF 049/2017*

LOS 1: 7179797BES8
LOS 2: 7179801F34
LOS 3: 71798041B2

Erklarung Nr. 33

Frage

kénnen Sie uns bitte mitteilen, wo wir die gultige
Stempelmarke im Wert von 16€ bekommen
kénnen?

Antwort

Die Stempelmarke sind in vertragsgebunden
Einzelhdndler zu  verkaufen, fir andere
Zahlungsarten wenden Sie sich bitte an die
Website der Agentur der Einnahme:

http://www.agenziaentrate.gov.it/wps/portal/ent

rate/home

Das  System schlagt drei  verschiedene
Zahlungsarten der Stempelmarke vor:
elektronische  Stempelmarke, = Stempelmarke,
virtuelle Autorisierung.

Im Falle eines auslandischen
Wirtschaftsteilnehmers, ermoglicht das System
dies im Laufe der Angebotsiibermittlung
festzulegen.

Erklarung Nr. 34

Frage

Im Dokument ,Leistungsumfang“ im Rahmen
.Bereich von Meetings“ verwiesen sie auf ein
.Dokument XY“ Wo befindet sich dieses
Dokument?  Missen wir das Dokument
vorschlagen?

Antwort

Es gibt kein Dokument XY. Sie dirfen kein
Dokument XY einreichen.

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture

Codice gara:

,, AOV/SUA-SF 049/2017*

LOTTO 1: 7179797BE8
LOTTO 2: 7179801F34
LOTTO 3: 71798041B2

Chiarimento n. 33

Quesito

Potreste indicarci dove si possono compreare delle
valide marche da bollo da 16 euro?

Risposta

Le marche da bollo si possono comprare nei
rivenditori convenzionati, per altre modalita prego
consultare il sito dell’Agenzia delle Entrate:

http://www.agenziaentrate.gov.it/wps/portal/entrat

e/home

Il sistema del portale propone tre diversi metodi di
pagamento dell'imposta da bollo: contrassegno
elettronico, marca da bollo, autorizzazione virtuale.

Nel caso di Operatore economico estero il sistema
permette di esplicitarlo in fase di invio offerta.

Chiarimento n. 34

Quesito

Nel Bando di incarico, nellambito “meeting su
richiesta del cliente”, si fa riferimento a un
“Documento XY”. Dove si trova? E un documento da
presentare?

Risposta

Non vi e’ alcun documento XY. Non dovete
presentare alcun documento XY.
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